

S & P Pensionsmægler ApS

Valmuevej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 24 21 93 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Mogens Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S & P Pensionsmægler ApS Valmuevej 17 5700 Svendborg
	Telefon: 22999988
	E-mail: mogens.lorentzen@soderbergpartners.dk
	CVR-nr.: 24 21 93 21
	Stiftet: 1. juli 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Lorentzen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Sankt Nicolai Gade 1 A, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i pensionsmæglervirksomhed, samt udlejning af ejendom til privat beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.309 t.kr. mod 3.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 989 t.kr. mod 2.487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.309.227	3.610.009
1 Personaleomkostninger	-1.299.001	-2.282.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.535	-96.384
Driftsresultat	967.691	1.230.857
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	289.272	1.582.394
Andre finansielle indtægter	9.639	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.860	-53.794
Resultat før skat	1.212.742	2.759.457
Skat af årets resultat	-223.950	-271.958
Årets resultat	988.792	2.487.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	288.792	1.987.499
Disponeret i alt	988.792	2.487.499

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Grunde og bygninger	2.939.118	2.971.825
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.367	43.367
Materielle anlægsaktiver i alt	2.982.485	3.015.192
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.917.364	2.857.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.917.364	2.857.364
Anlægsaktiver i alt	6.899.849	5.872.556
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.900	24.900
Udskudte skatteaktiver	0	4.500
Andre tilgodehavender	26.367	250.000
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	92.642	0
Tilgodehavender i alt	152.909	279.400
Likvide beholdninger	0	76.800
Omsætningsaktiver i alt	152.909	356.200
Aktiver i alt	7.052.758	6.228.756

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.671.441	3.382.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Egenkapital i alt	4.496.441	4.007.649
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.484.380	1.587.115
8 Anden gæld	530.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.014.380	1.587.115
Kortfristet del af langfristet gæld	182.734	101.207
Gæld til pengeinstitutter	7.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.999	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.908
Selskabsskat	93.450	123.058
Anden gæld	226.138	378.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.937	633.992
Gældsforpligtelser i alt	2.556.317	2.221.107
Passiver i alt	7.052.758	6.228.756

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.395.150	900.000	2.420.150
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.987.499	500.000	2.487.499
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.382.649	500.000	4.007.649
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.792	700.000	988.792
	125.000	3.671.441	700.000	4.496.441

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.128.611	1.984.893
Pensioner	153.840	277.020
Andre omkostninger til social sikring	16.550	20.855
	<u>1.299.001</u>	<u>2.282.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>725.000</u>	<u>725.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>725.000</u>	<u>725.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-725.000	-671.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-54.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-725.000</u>	<u>-725.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.135.360</u>	<u>3.135.360</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.135.360</u>	<u>3.135.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-163.535	-130.828
Årets af-/nedskrivninger	-32.707	-32.707
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-196.242</u>	<u>-163.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.939.118</u>	<u>2.971.825</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	62.550	62.550	
Kostpris 31. december 2023	62.550	62.550	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-19.183	-17.584	
Årets af-/nedskrivninger	0	-1.599	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-19.183	-19.183	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	43.367	43.367	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023	3.159.364	2.165.900	
Tilgang i årets løb	1.060.000	993.464	
Kostpris 31. december 2023	4.219.364	3.159.364	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-302.000	-302.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-302.000	-302.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.917.364	2.857.364	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	92.642
7. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.587.114	1.688.322
Heraf forfalder inden for 1 år		-102.734	-101.207
		1.484.380	1.587.115
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.057.715	1.247.530
8. Anden gæld			
Anden gæld i alt		610.000	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
	<u>530.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>210.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.587 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.939 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Lorentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Forsberg Lorentzen

Direktør

ID: 4a65a25b-c921-445b-947c-f81ad328d270

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 11:37:16

Underskrevet med MitID



Mogens Lorentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Forsberg Lorentzen

Dirigent

ID: 4a65a25b-c921-445b-947c-f81ad328d270

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 11:37:16

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 12:17:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b6cdecTUxt251657381

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.